
2021 年 9月 4日 

各 位 

下田プリンスホテル 

 

テナント店舗スタッフの新型コロナウイルス感染について 

 

 

当ホテル内のテナント店舗に勤務するスタッフ 1 名が新型コロナウイルスに感染していること

が確認されました。お客さまならびに関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますことを心

よりお詫び申しあげます。本件につきましては、管轄保健所に報告のうえ、当該スタッフの勤

務場所等の消毒を実施いたしました。 

当ホテルでは、お客さまおよび従業員の安全・安心を最優先に、管轄保健所と連携を図り、感

染予防・感染拡大防止に取り組んでまいります。 

詳細は以下のとおりです。 

 

1．判明日   2021年 8月 31 日（火） 

 

2．対象者   下田プリンスホテル テナント店舗「寿司処 楽海」 スタッフ 1 名 

 

3．対応状況 ・当該スタッフは 8 月 30日（月）に体調に異変を感じたため、31 日（火）に

PCR 検査を受けた結果、同日、陽性であることが判明いたしました。なお、当

該スタッフは 30 日（月）以降勤務しておりません。 

・当該従業員の業務を通じて濃厚接触者と判断されるお客さまおよび従業員は､ 

  おりませんでした。 

・当該店舗は、9月 4日（土）より営業を再開しております。 

  

4．その他   当該スタッフは、勤務中マスクを着用し業務に従事しておりました。 

        また、当該テナント店舗のスタッフはPCR検査を実施し、陰性を確認して 

おります。   

 以  上 


